[image: image1.png]DPATHOC
HOA SEN

TON TRONG 5U KHAC BIET

PHIẾU ĐỀ NGHỊ THAY ĐỔI THỜI KHÓA BIỂU LỚP HỌC PHẦN
Học kỳ ………… Năm học 202…. – 202….
(Áp dụng cho các trường hợp giảng viên đổi ca học, phòng học/cơ sở học

 sau khi Học kỳ bắt đầu)
Kính gửi: Phòng Đào tạo đại học
Tôi tên:
Mã số giảng viên:

Chương trình:

Khoa:

Hiện đang phụ trách giảng dạy lớp học phần:

(Số hiệu lớp: …………...).
Tôi làm Đề nghị này xin được đổi Thời khóa biểu lớp học phần trên như sau:
	Thời khóa biểu
	Thời gian (Ca học)
	Cơ sở/Phòng học

	Thời khóa biểu cũ (đang giảng dạy)

	Thời khóa biểu mới (đề nghị thay đổi)

Lý do thay đổi:

Tôi xin cam kết việc thay đổi Thời khóa biểu này đã được tổ chức lấy ý kiến và được sự đồng ý 100% của các bạn sinh viên trong lớp học phần (có danh sách ký tên đính kèm theo Đề nghị này), không có sinh viên bị trùng giờ học phần khác, có phòng học trống để chuyển cơ sở/phòng học. Nếu có vấn đề gì phát sinh liên quan đến sinh viên về việc thay đổi này, tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm.
Trân trọng./.

                                TP. Hồ Chí Minh, ngày ….. tháng ….. năm 202….
	Ý kiến Lãnh đạo Khoa/

Giám đốc chương trình

	Giảng viên đề nghị

(ký và ghi họ tên)

	Phòng Đào tạo đại học